

## PRAKTISK INFO

**TID:** Tirsdager kl. 16 - 19

**BEKLEDNING:** Praktisk tøy og sko som tåler å bli skitne/våte.

**ALDERSGRUPPE:** 10 -15 år

**PÅMELDING TIL:** Anette Eikild Larsen, tlf: 950 85 711, epost: [anetteeikild70@gmail.com](mailto:anetteeikild70@gmail.com)

**PÅMELDINGSFRIST:** Påmelding fredag uken før

**GÅRDENS ADRESSE:** Fosseland 172, 4485 FEDA

### INN PÅ TUNET

er tilrettelagte og kvalitetssikrede velferdstjenester på gårdsbruk.

Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel. Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, skog-, eller hagebruk. Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til gården, livet og arbeidet der.

Inn på Tunet Norge SA er en profesjonell tjenesteleverandør. Bonden som medeier og tjenesteproducent har et faglig fellesskap og nettverk som setter kvalitetskrav og leder tjenesteutviklingen.

En godkjent Inn på tunet-gård har system på kvalitetsarbeidet, kontroll med risiko-/usikkerhetsfaktorene og kan dokumentere forholdene på gården. Dokumentasjonene brukes aktivt i utviklingsarbeidet.



[www.innpatunet.no](http://www.innpatunet.no)



  
**Inn på tunet**  
Norge SA

# FOSSELAND GJESTEGÅRD

## ETTERMIDDAGS/KVELDSTILBUD

Gratis tilbud til barn og ungdom fra 10- 15 år.

Tirsdager kl. 16– 19

Påmelding fredag uken før til Anette Eikild Larsen:  
tlf: 950 85 711 epost: [anetteeikild70@gmail.com](mailto:anetteeikild70@gmail.com)

Et samarbeid mellom Inn på tunet Norge, Bufdir og Kvinesdal kommune.



## OM GÅRDEN OG MENNESKENE

Fosseland Gjestegård og Fosseland Jakt- og Hundesenter ligger idyllisk til midt i naturen på Feda i Kvinesdal kommune. Omgitt av vakker natur, 130 meter over havet, er det gode turmuligheter med utgangspunkt fra gården på stier og skogsbilveier, og det er flere fine fiskevann hvor det også er badeplasser. Avstanden til Fedafjorden er kort, og det er gode fiske- og bademuligheter langs fjorden. Fosseland ligger 1, 5 km fra E39, så å si midt mellom Flekkefjord sentrum og Liknes i Kvinesdal. Kjøretid til Lyngdal og Farsund sentrum er ca. 40 minutt.

På gården finnes to hester, hunder og frittgående høner. I skogen kan man se rådyr og elg, og det er bever i flere av vannene. Gustav H. Larsen er bonden på gården og har drevet hunde- og jaktcenter på gården i 30 år. Gustav er lærerutdannet, han er tidligere norgesmester med fuglehund og liker å jakte og fiske. På gården er det flere ansatte du også vil treffe.

## HOS OSS KAN DU

På Fosseland kan du bli med på daglig stell av dyrene på gården, børste og kose med hunder og hester og plukke egg hos hønene. Du kan også bli med på tur med hundene, padle kano, fiske, grilling og bading.

Vi har et stort område som inneholder grønnsakshage, urtebed, frukttrær, bærbusker og blomsterbed som kan benyttes av de som er på besøk.

Det er også muligheter for ulike spill som f.eks. hesteskosting, kubb, badminton, bueskyting, crocett osv.



## OPPHOLDET SKAL HA HOVEDFOKUS PÅ FØLGENDE:

1. Bli kjent med gården, dyrene og menneskene
2. Ha det morsomt sammen i gruppa
3. Turer og aktiviteter på gården og i nærmiljøet.

